
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 033 936,72 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  10 474,45 

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  10 474,45 

  0940  Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  10 474,45 

 750    Administracja publiczna  12 458,85 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 458,85 

  0940  Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  7 694,66 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  4 764,19 

 758    Różne rozliczenia  1 000 000,0

0 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1 000 000,0

0 

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 000 

000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 003,42 

  92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  11 003,42 

  0940  Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  11 003,42 

§ 2. 1. 1 . Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 033 936,72 zł.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5507



 

 Dział  

 

 

 Roz.  

 

 

 §  

 

 

 Wyszczególnienie  

 

 

 Kwota  

 

 600    Transport i łączność  22 064,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  22 064,00 

    

4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 294,00 

     

4120 

Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  35,00 

 

4170 

 Wynagrodzenia bezosobowe 

 1 735,00 

 

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 20 000,00 

 801     Oświata i wychowanie  100 445,01 

  80104   Przedszkola  100 445,01 

    

2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  100 445,01 

 855    Rodzina  16 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  16 000,00 

 
  

4010 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 16 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  895 427,71 

  90015   Oświetlenie ulic , placów i dróg  895 427,71 

    

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 895 427,71 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5507


		2024-12-09T13:48:34+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




